
                                                                                                                                    

 
 

УКРАЇНА 

 ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ № 3161 

 
15   грудня  2021 року                                       13 сесія 8 скликання 

 

  

Про внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання 

від 23 грудня  2020 року № 37  

«Про затвердження Програми 

розвитку культури та духовного відродження 

Літинської селищної територіальної 

громади на 2021 рік» 

 

         Відповідно до Законів України «Про культуру», «Про бібліотеки та 

бібліотечну справу», «Про музеї та музейну справу», «Про освіту», з метою 

покращення надання послуг з організації дозвілля дітей та молоді Літинської 

селищної територіальної громади,  керуючись  ст.ст. 26,59 Закону України “ 
Про місцеве самоврядування в Україні ”,  селищна  рада    

ВИРІШИЛА : 

1. Внести  до «Програми розвитку культури та духовного відродження 

Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік», затвердженої 

рішенням 2 сесії 8 скликання від 2020 року № 37,   наступні зміни: 

- до розділу V.«Підтримка професійного мистецтва. Розвиток і збереження 

народної творчості, культури національних меншин. Робота з творчою 

молоддю та обдарованими дітьми»  додати п.9. та викласти його у новій 

редакції, що додається.  

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з гуманітарних питань:  освіти, культури, спорту,  духовного  

відродження, молодіжної  політики,  охорони  здоров’я,  материнства,  

дитинства та соціального  захисту (Захаревич В.М.) і з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Твердий В.М.).  

 

 Селищний  голова                                                                         Анатолій  БИЧОК    
 

 



                                                                                                                                                     Додаток 

                                                                                                                         до рішення 13 сесії селищної ради 

                                                                                                                                               8 скликання   

                                                                                                                         від  15 грудня 2021 року № 3161 

 

 

V. Підтримка професійного мистецтва. 

Розвиток і збереження народної творчості, культури національних меншин. 

Робота з творчою молоддю та обдарованими дітьми. 

 
№ 

п/п 
Зміст заходу Термін 

виконання 

Відповідальні виконавці Орієнтовний обсяг 

фінансування 

( тис. грн.) 

Джерела 

фінансування 
Місцевий 

бюджет 

 

Інші 

кошти 

 
1.  Проведення виставок образотворчого та 

декоративно – прикладного мистецтва 

2021 Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Літинської селищної ради,  

клубні та бібліотечні заклади 

територіальної громади 

100.00 100.00  

2.  Проведення територіальних конкурсів, 

фестивалів, свят тощо 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, 

 клубні та бібліотечні заклади 

територіальної громади 

800.00 800.00  

3.  Забезпечення проведення інформаційно – 

просвітницьких заходів спрямованих на 

розвиток та функціонування української 

мови 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради,  клубні та бібліотечні 

заклади територіальної громади 

100.00 100.00  

4.  Проведення огляду – конкурсу на 

кращий клубний заклад та кращу сільську 

бібліотеку територіальної громади 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, клубні та бібліотечні 

100.00 100.00  



заклади територіальної громади 

5.  Проведення фольклорного свята «Душі 

народної скарбниця» 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, клубні та бібліотечні 

заклади територіальної громади 

300.00 300.00  

6.  Забезпечення проведення культурно– 

мистецьких заходів до  

– Новорічно- різдвяного циклу; 

- державних свят, тощо 

 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, клубні заклади та 

бібліотеки територіальної 

громади 

800.00 800.00  

7. Провести свята, презентації окремих 

сфер культурно – мистецької діяльності ( 

до Дня музики, Всеукраїнського дня 

працівників культури та аматорів 

народного мистецтва, Міжнародного дня 

музеїв, Всеукраїнського дня бібліотек) 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, клубні та бібліотечні 

заклади територіальної громади 

500.00 500.00  

8. Проводити заходи щодо залучення  

молоді до участі в творчих колективах 

різних жанрів шляхом пропаганди 

діючих колективів. 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, клубні та бібліотечні 

заклади територіальної громади 

70.00 70.00  

9. - Проведення в закладах освіти 

Літинської селищної територіальної 

громади новорічних ранків та дитячих 

свят новорічно – різдвяного циклу з 

придбанням та врученням цукеркових 

подарунків дітям початкової школи та 

дошкілля. 
 

2021 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради, клубні та бібліотечні 

заклади територіальної громади 

50.00 50.00  

 

      Секретар селищної ради                                                                                                    Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


